
 

 

 

2020 年４月８日 

 

 

各  位 

 

会社名 株式会社フィル・カンパニー 

代表者名 代表取締役社長 能美 裕一 

（コード番号：3267 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営管理本部長 西村 洋介 

 （TEL：03-5275-1701） 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する当社グループの在宅勤務対応の延長に関するお知らせ 
 

 

 

 当社は、2020 年４月７日に発令された政府の緊急事態宣言の発令を受け、2020 年４月３日付でお知らせした「新
型コロナウイルス感染拡大防止に備えた在宅勤務開始に関するお知らせ」について、当初、実施期間を 2020 年４月
４日（土）から 2020 年４月 12 日（日）までとしていたものを、2020 年５月６日（水）まで延長することとしまし
たので、お知らせいたします。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１． 期間：2020 年４月４日（土）～2020 年５月６日（水）まで 

   ※状況を勘案した上で、期間を延長する可能性があります。 
 

２． 対象者：当社グループの従業員 
 

３． 基本方針：  
・原則在宅勤務を実施いたします。 
・社内外のミーティングは原則オンラインで実施いたします。 
・在宅勤務が困難な業務は、感染予防策を講じた上で「時差出退勤」を実施いたします。 
・従業員及びその家族、並びにステークホルダーの皆様の安全確保を最優先に事業を運営してまいります。 
 
 
 

以 上 


